
Je Mona Lisa společným 11 
jmenovatelem vražd, které od se 
dělí více než sedmdesát let?

8ďE

9,2
0

"ba. 3322,2}68gi

Smrti chladnokrevně zavražděného pařížského obchodníka 
s uměním v ospalé francouzské vesnici předcházel nečekaný 
nález ostatků muže s prostřelenou hlavou, jehož tělo odhalil 
vyvrácený strom. O ohledání místa činu je požádán forenzní 
biolog Enzo Macleod, který se brzy zapojí i do vyšetřování 
tragického úmrtí Émila Narcisse. Jak spolu souvisí zločin 
z období vlády exilového generála Charlese de Gaulla, 
jehož snahou bylo ubránit nejslavnější obraz světa před 
nacistickým rabováním, a současný mord v době pandemie?

Enzo Macleod se vrací... a ve skvělé formě.

„Do románu Noční brána je mistrně vpleteno mnoho historických událostí, 
které dodávají ději na opravdovosti a podmanivosti. [...] Enzo Macleod 
je skvěle vykreslená postava, o jejímž vztahu k druhým i sobě samé se 
tentokrát dozvíme víc než kdy dřív." Swirl and Threat

2x CD MP3 - 14 hodin 37 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK- Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
THE NIGHT GATE. Copyright © Peter May, 2021. Translation © Linda Kaprová, 2022. Czech edition
© HOST - vydavatelství, s. r. o., 2022. All rights reserved. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

8594169484815


